
ppolečensíví eeřmanova 455/45, mraha 7 
sýběr dodavaíele výíahu. 

 
 s souladu s éřájaíým usnesením z NK5KOMNS bude nyní následovaí další krok a 
íím je oslovení fárem se žádosíí o nabídkuK h ní bude éřáložena zadávací 
dokumeníace dle zmíněnÝho usnesení Eváz na druhÝ síraně)K 
 haždý vlasíník může navrhnouí fármuI kíerou éovažuje za dobrouK keměl by 
přáíom vycházeí jen z hledání na áníerneíuI ale á z vlasíních zkušenosíí nebo 
ze séolehlávých referencíK  
  mrosím o návrhy – neanonymníI s nějakým zdůvodněním a s uvedením 
koníakíní adresy nebo osobyK  
 
 sýbor psJ osloví Ena základě vlasíního érůzkumu – váz zérávu z NVK4KOMN4 a  
doélňující ánformace éředloženÝ éřá hlasování) íyío fármyW 
sei sroK – jánesova OMI mraha O 
sÝTAev N – bcoiáfís sroKI selflíkova 4I mraha S 
sÝTAev A milŠfkv sroKI Cáhelní T5aI lsírava J joravská lsírava 
 
lslovíme íakÝ našá servásní fármuW 
jároslav auchek J TaT servás výíahůI Šámáčkova 8I mraha T 
 
 
 
 
 
Za výbor psJ 
 
NK5KOMNS plavomír hrasnácký 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ppolečensíví eeřmanova 455/45, mraha 7 

 
kabídka pro následující varáaníy pohonu Esíroj je umísíěn nad šachíou) 
 
fL  bubnový výíah se sírojem fy tvhls BlsEt) POMLMISP 
   aL  dvourychlosíní moíor ovládán síykačá 
   bL  moíor ovládán frekvenčním měnáčem 
 
ffL írakční výíah Evolba síroje na uvážení dodavaíele)  
   aL  éroíáváha vedle kabány Ena levÝ nebo éravÝ síraně) 
   bL  éroíáváha za kabánou 
 
  kení éochoéáíelně nuínÝ vyéracovávaí celou nabídku zvlášť éro každou varáaníuK píačí v uvÝsí v jedánÝ nabídce 
odlášnosíáI zejmÝna rozměry kabányK mokud dodavaíel někíerou varáaníu nedoéoručuje Enebo vůbec nenabízí)I 
měl by éro ío uvÝsí důvodyK 
 
 aůležáíým kráíÝráem je éro nás velákosí kabányK kabídka by éroío měla obsahovaí realásíáckÝ 
vnáířní éůdorysnÝ rozměry kabány – na základě éřesnÝho zaměření šachíy a zjášíění všech 
dalších relevaníních okolnosííK kemělo by dojíí k sáíuacáI že až během síavby Eéo demoníážá 
síarÝho výíahu) nám dodavaíel sdělíW „my jsme sáce v nabídce slíbálá íyío éůdorysnÝ rozměry 
kabányI avšak nyní se ukázaloI že kabána musí býí menšíI éroíože KKK“K mro íakový éříéad 
chceme míí ve pmlouvě ujednání o cáíelnÝ sankcáK 
 
 Šacheíní dveřeK 
 ka obrázku je éříklad érovedení dveříI kíerÝ by se hodály do áníeráÝru našeho domu Ebyly by 
ovšem stranově obrácené)K syhovovaly by nejen ívarověI ale á barevněK 

  
 
kabídka by měla íakÝ obsahovaí J kromě 
síandardních ánformací o kvaláfákačních 
předéokladechI éojášíění odéovědnosíáI  
íechnáckých údajíchI dodací doběI ceně  aídK J 
íakÝ vyjádření k následujícím bodůmW 
 
NL  jůže následný servás érováděí á jáná fárma 
než dodavaíel výíahu ? 
     Je součásíí dodávky dokumeníaceI kíerá 
íakovÝ éřevzeíí údržby umožní ? 
 
OL  močeí realázací v jednoílávých varáaníách a 
reference v mrazeK 
 
PL  híerÝ koméoneníy vyrábííe samá a kíerÝ 
nakuéujeíe u jáných dodavaíelů ? 
híerÝ éráce éřá dodávce Eérojekíování a 
moníážá) výíahu érovádějí sašá zaměsínancá a 
kíerÝ sašá subdodavaíelÝ ? 
 
 


